
0000-00-00 0:00  
 

UCHWAŁA NR VIII/34/07 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia  28 czerwca 2007 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz.1217 i 1218,  
Nr 249, poz. 1832;z 2007 r. Nr 88, poz.587) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 257.494 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 257.494 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków 
między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 9.340.984 zł. 

5. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 10.721.698 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VIII/34/07 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 

DOCHODY - ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
010 01095 2010 45.407 Dotacja do zwrotu części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego producentom 
rolnym 

750 75053 2330 4.806 Dotacja samorządu Województwa do 
przeprowadzenia referendum wojewódzkiego 

751 75109 2010 5.939 Dotacja Krajowego Biura Wyborczego do 
przeprowadzenia przedterminowych wyborów do 





0000-00-00 0:00  
 

organizacyjno-techniczna 
  4370 150 Usługi telekomunikacyjne 
  4410 217 Podróże służbowe związane z organizacją 

referendum 
751 75109 3030 2.970 Diety członków Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach do sejmiku 
  4170 1.650 Obsługa informatyczna, koordynacja prac 

wyborczych 
  4210 797 Uzupełnienie wyposażenia lokali wyborczych 
  4300 407 Sporządzenie list wyborców, usługi transportowe 
  4370 55 Usługi telekomunikacyjne 
  4410 60 Podróże służbowe 
754 75412 4210 5.000 Zakup materiałów do remontu strażnic 
  4300 5.000 Organizacja zawodów gaśniczo-pożarniczych 
  4410 400 Podróże służbowe kierowców OSP 
801 80101 4010 12.575 Wynagrodzenia nauczycieli języka angielskiego 
  4110 2.166 Składki na ubezpieczenie społeczne 
  4118 1.200 Składki na ubezpieczenie społeczne ze środków 

unijnych 
  4119 400 Składki na ubezpieczenie społeczne ze środków 

budżetu państwa 
  4120 309 Składki na Fundusz Pracy 
  4178 8.918 Wynagrodzenia z tytułu umów zleceń ze środków 

unijnych 
  4179 2.974 Wynagrodzenia z tytułu umów zleceń ze środków 

budżetu państwa 
  4218 1.071 Zakup materiałów biurowych ze środków unijnych 
  4219 357 Zakup materiałów biurowych ze środków budżetu 

państwa 
  4248 4.109 Zakup pomocy dydaktycznych ze środków unijnych 
  4249 1.371 Zakup pomocy dydaktycznych ze środków budżetu 

państwa 
  4308 1.200 Koszty wyjazdu na szkolenie i do galerii ze środków 

unijnych 
  4309 400 Koszty wyjazdu na szkolenie i do galerii ze środków 

budżetu państwa 
  4440 4.955 Odpis na ZFŚS nauczycieli szkół podstawowych 
801 80103 4440 296 Odpis na ZFŚS nauczycieli Oddziałów 

przedszkolnych 
801 80110 4360 250 Rozmowy telefoniczne komórkowe Dyrektora 

Gimnazjum 
  4410 1.900 Podróże służbowe nauczycieli Gimnazjum 
  4440 588 Odpis na ZFŚS 
801 80113 4440 80 Odpis na ZFŚS opiekunów dzieci dowożonych 
801 80195 4300 12.879 Zwrot pracodawcom kosztów przygotowania 

zawodowego młodocianych pracowników 
801 80195 4440 198 Odpis na ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 
852 85214 3110 22.661 Wypłata zasiłków stałych – zadanie zlecone 
852 85219 4010 2.650 Dodatki za prace socjalną pracowników OPS – 



0000-00-00 0:00  
 

zadania zlecone 
  4110 453 Składki na ubezpieczenie społeczne – zadania 

zlecone 
  4120 75 Składki na Fundusz Pracy – zadania zlecone 
852 85295 3110 1.200 Świadczenia z tytułu zatrudnienia w ramach prac 

społecznie użytecznych 
854 85401 4040 350 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 

świetlic 
  4440 1.235 Odpis na ZFŚS nauczycieli świetlic 
854 85412 4300 13.000 Wyjazd młodzieży szkolnej na obóz na Łotwę 
900 90095 4210 1.000 Zakup materiałów do odnowienia przystanków PKS 
921 92109 2480 40.000 Zwiększenie dotacji dla GOK 
Razem 257.494  
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr VIII/34/07 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
926 92695 2830 4.000 Upowszechnianie kultury fizycznej przez jednostki 

niezaliczone do sektora finansów publicznych 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr VIII/34/07 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
754 75412 4300 4.000 Udział w obozie szkoleniowym młodzieżowych 

drużyn OSP 
 
 


